
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

VÅRINFORMATION 
med KALLELSE TILL ÅRSMÖTE 

Vi hoppas att vintern snart drar bort och att våren på allvar kan komma med lite varmare väder, 
som skyndar på den ”gröna omställningen” – med knoppar som blir till löv på buskar och träd. 

Här kommer lite kort information om vad som sker den närmaste tiden. 

KALLELSE TILL ÅRSMÖTE 2024 
När: Torsdagen den 18 april klockan 18.30 Vi bjuder på soppa och dricka och mötet startar 
19.00. 
Var: Scoutstugan, Habovägen 2 (andra sidan Furet) 
Aktivitet: Sedvanliga årsmötesförhandlingar, aktuella frågor, information. 
Cecilia Andréll kommer och föreläser 45-60 min, om sms-livräddning och hjärtstartare. 
  
Vänligen skicka ett mail till anmalan@haboljungvillorna.se, senast den 15:e april och meddela 
hur många som kommer från ert hushåll -  så kan vi planera så att soppan räcker till alla. 
Vänligen skicka ett mail (med antal) – även om ni anmäler er till eventet på Facebook. 
Informationen finns också på hemsidan: haboljungvillorna.se/kalender/2022/arsmote 

STRANDSTÄDNING  
Vi samlas vid bryggan SÖNDAGEN den 28 april kl 10.00 för att rensa 
stranden från allt skräp som under vintern spolats upp. Förhoppningsvis 
sätter vi också trapporna till bryggan på plats. 
En grillad korv kan troligtvis också avsluta aktiviteten.  

MIDSOMMARFIRANDE 
Som vanligt planerar vi ett stort midsommarfirande vid lekplatsen/Synvillan. 
Årets arrangör är Åkervägen. 
Ytterligare information kommer på websidan och på Facebook.  

BÅTPLATSER 2024 
Är du medlem och har en liten båt och vill ha plats vid vår brygga? Boka plats genom 
mats@skallenas.se 

HABO LJUNGS VILLAÄGAREFÖRENING 
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ÖVRIGA AKTIVITETER 
Vi har en lång lista med planerade aktiviteter – men där planeringen ännu är i ett ganska tidigt 
stadie. Många är upprepning från tidigare år – men har du några bra idéer så kom gärna till 
årsmötet och presentera dessa. 
På hemsidan under Kalender finns vissa av dessa listade – men mer information kommer att 
sättas upp på anslagstavlorna och läggas ut i vår Facebook-grupp så snart vi vet mer. 
 
VÄLKOMNA TILL ALLA AKTIVITETER ÖNSKAR STYRELSEN 
 
 

Glöm ej att hålla koll på vår hemsida  www.haboljungvillorna.se. 
Där finns nu kalendern för 2024, samt en del annan uppdaterad information. 

Alla medlemmar och också välkomna att gå med i vår Facebook-grupp:  
”Habo Ljung Villaägareförening” 

https://www.facebook.com/groups/haboljungvillorna

